

Sygnatura sprawozdania (wypełnia MPiPS)

Ministerstwo Pracy
i
Polityki Społecznej

**Roczne sprawozdanie merytoryczne z
działalności
organizacji pożytku publicznego**

za rok 2012

- Formularz należy wypełnić w języku polskim, drukowanymi literami;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- We wszystkich pytaniach, w których istnieje możliwość wyboru odpowiedzi, należy zaznaczyć właściwe odpowiedzi znakiem X;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (-);

Miejsce na notatki MPiPS

Data wpłynięcia sprawozdania
(wypełnia MPiPS)

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FEDERACJA STOWARZYSZEŃ "AMAZONKI"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo WIELKOPOLSKIE	Powiat M. POZNAŃ
Gmina M. POZNAŃ	Ulica PIASTOWSKA	Nr domu 38	Nr lokalu
Miejscowość POZNAŃ	Kod pocztowy 61-556	Poczta POZNAŃ	Nr telefonu 61-833-36-65
Nr faksu 61-833-36-65	E-mail amazonki@amazonki.poznan.pl	Strona www www.amazonkifederacja.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-02-26		
5. Numer REGON	63424004100000	6. Numer KRS	0000027259

<p>7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</p>	<p>Krystyna Wechmann – prezes Łucja Werblińska – wiceprezes Dorota Kurdusiewicz – sekretarz Janina Jackowiak – skarbnik, Krystyna Korzeniowska – członek zarządu, Wanda Miłoś – członek zarządu, Wiesława Kunicka – członek zarządu</p>
<p>8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</p>	<p>Wiesława Gajewska - przewodn. Komisji Rewizyjnej Alicja Tomczyk - członek Komisji Rewizyjnej Jolanta Frąckiewicz - członek Komisji Rewizyjnej</p>
<p>9. Cele statutowe organizacji (Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</p>	<p>Celem Stowarzyszenia jest wszechstronne działanie na rzecz osób z rakiem piersi.</p> <p>§ 7 Federacja realizuje szkolenia centralne profesjonalistów i liderek ochotniczek – kluby zaś samodzielnie szkolą lokalne ochotniczki, organizują oraz finansują warsztaty z zakresu rehabilitacji psychofizycznej.</p> <p>§ 8 W szczególności Federacja realizuje swoje cele poprzez:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. tworzenie warunków sprzyjających wzajemnemu wsparciu, pomocy i samopomocy; 2. reprezentowanie interesów osób dotkniętych rakiem piersi; 3. udzielanie pomocy finansowej osobom dotkniętym rakiem piersi będącym w skrajnie trudnej sytuacji materialnej; 4. programowanie i nadzór merytoryczny nad szkoleniem ochotniczek w skali kraju – organizowanie i czuwanie nad jakością szkoleń merytorycznych pracowników klubów (fyzykoterapeutów i psychologów); 5. zaznajamianie społeczeństwa z problematyką osób po leczeniu raka piersi oraz możliwościami ich powrotu do normalnego życia; 6. przedstawianie problemów dotyczących osób z rakiem piersi centralnym organom władzy i instytucjom odpowiedzialnym za organizację zdrowia publicznego; 7. włączanie się do akcji na rzecz wczesnego wykrywania, leczenia oraz rehabilitacji osób dotkniętych rakiem piersi; 8. podejmowanie działań dla zapewnienia osobom po leczeniu raka piersi możliwości stałego korzystania z profesjonalnej rehabilitacji; 9. udział w pracach krajowych i międzynarodowych organizacjach do walki z rakiem piersi o pokrewnych działaniach; 10. podejmowanie prac i działań, zmierzających do współdziałania z władzami, stowarzyszeniami, organizacjami naukowymi, społecznymi, zawodowymi i fundacjami działającymi na rzecz chorych i niepełnosprawnych; 11. wydawanie materiałów edukacyjnych, broszur, poradników, plakatów, ulotek itp; 12. zdobywanie i gromadzenie środków finansowych umożliwiających realizację celów statutowych; 13. prowadzenie działalności promocyjnej i artystycznej, organizowanie imprez kulturowych, rozrywkowych i sportowych.

<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>1. Federacja opiera swoją działalność na pracy społecznej ochotniczek.</p> <p>2. Do prowadzenia swoich spraw Federacja może zatrudniać pracowników.</p> <p>3. Federacja może prowadzić działalność gospodarczą wyłącznie jako dodatkową w stosunku do działalności pożytku publicznego. Dochód z działalności gospodarczej służy realizacji celów statutowych Federacji.</p> <p>4. Federacja może prowadzić działalność pożytku publicznego nieodpłatnie i odpłatnie w zakresie następujących zadań publicznych:</p> <p>a) pomocy społecznej osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównania szans tych osób</p> <p>b) działalności charytatywnej</p> <p>c) ochrony i promocji zdrowia</p> <p>d) działania na rzecz osób niepełnosprawnych</p> <p>e) promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonym zwolnieniem z prac</p> <p>f) nauki, edukacji, oświaty i wydawnictw</p> <p>g) upowszechniania kultury fizycznej i aktywnego wypoczynku</p> <p>h) upowszechniania i ochrony wolności praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji</p> <p>i) działań na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami</p> <p>j) promocji i organizacji wolontariatu</p> <p>5. W przypadku działalności odpłatnej cały dochód z tej działalności jest przeznaczony na cele statutowe Federacji.</p> <p>Federacja reprezentuje interesy osób po leczeniu raka piersi na forum Krajowym i zagranicznym.</p>
---	--

<p>11. Najważniejsze sfery działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536), zaczynając od najważniejszej)</i></p>	<p>działalność na rzecz osób niepełnosprawnych</p> <p>promocja i organizacja wolontariatu</p> <p>ochrona i promocja zdrowia</p>
--	---

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

<p>1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>	<p>realizowano wszystkie założone na 2012 rok projekty zgodne z celami statutowymi i przyjętym planem działania na Walnym Zgromadzeniu, które odbyło się 24 marca 2012 roku w Poznaniu.</p> <p>1. Centralne szkolenie liderek - w terminie 26-30 czerwca 2012 r. w Ciechocinku. Temat szkolenia: „Sposoby zmagania się z życiem po chorobie”.</p> <p>2. Szkolenie dla wiceliderek i nowych liderek, Polanica Zdrój w terminie 03-07 października 2012 r. Warsztaty odbyły się pod hasłem „Jak zostać liderem”.</p> <p>3. Dziewięć warsztatów szkoleniowych dla ochotniczek I i II stopnia odbyło się w Poznaniu, Krakowie, Gdańsku i Olsztynie.</p> <p>4. Dwa szkolenia dla rehabilitantów w Ciechocinku, w czerwcu i wrześniu 2012 r.</p> <p>5. Wyjazdowe warsztaty terapeutyczne dla Amazonek z całej Polski. Odbywały się warsztaty dla Młodych Amazonek w Sierakowie, warsztaty dla Seniorek w Bukowinie Tatrzańskiej, oraz dwa warsztaty dla Kobiet z Nawrotem Choroby Nowotworowej w Kołobrzegu i Poznaniu.</p> <p>6. Dwa szkolenia edukacyjne dla Amazonek z całej Polski, w Poznaniu w marcu nt. „Nowoczesny Marketing w organizacjach pozarządowych” oraz w Sierakowie w grudniu nt. „Wywieranie wpływu na ludzi – nowoczesne odkrycia psychologii” oraz szkolenie w zakresie radia internetowego „Pozytyw”.</p>
---	---

Wszystkie warsztaty i szkolenia zarówno ochotniczek, liderek jak i profesjonalistów (rehabilitantów) prowadzone były przez długoletnich doradców Federacji oraz lekarzy z nami współpracujących.
Aktualnie w ramach wolontariatu pracuje według szacunkowych danych Federacji 1300 ochotniczek Amazonek na terenie całego kraju.
Możliwości finansowe, jakimi dysponowała Federacja w zakresie szkoleń w roku 2012 pozwoliły na pełną realizację planów i założeń.

Druk „Rehabilitacja kobiet leczonych z powodu raka piersi - Poradnik” w nakładzie 25 tysięcy egzemplarzy. Tłoczenie 25 tysięcy płyt DVD „Rak piersi – rehabilitacja w leczeniu”, która stanowi doskonałe uzupełnienie Poradnika. Poradnik oraz DVD rozesłano do klubów w całej Polsce.
Druk poradnika psychologicznego dla kobiet z rakiem piersi „Nie jesteś sama” w ilości 10 tysięcy szt. oraz płyta DVD „Wewnętrzna moc także w ilości 10 tysięcy sztuk. Poradnik oraz DVD rozesłano do klubów w całej Polsce.
Nadal jednym z głównych priorytetów naszych działań był patronat nad portalem społecznościowym dotyczącym raka piersi AMAZONKI.NET.
Przez cały rok współpracowaliśmy z Polską Unią Onkologii, Instytutem Praw Pacjenta i Edukacji Zdrowotnej, Europejską Koalicją Pacjentów Onkologicznych, Społeczną Fundacją „Ludzie dla Ludzi”, uczestnicząc licznie w konferencjach i szkoleniach edukacyjnych. Szczególnie ważne konferencje to udział przedstawicielek Federacji w Kampanii Społecznej „Chronię Życie przed Rakiem szyjki macicy”. Liczne uczestnictwo Amazonek w Forum Pacjenta z okazji Światowego Dnia Chorego organizowanego przez Instytut Praw Pacjenta i Edukacji Zdrowotnej z udziałem Ministra Zdrowia oraz Prezesa NFZ. Tegoroczna nagroda specjalna św. Kamila trafiła w ręce Krystyny Wechmann – Prezes Federacji, w dowód uznania za osobiste nieustrudzone przywracanie uśmiechu na twarzach kobiet chorujących na raka piersi oraz wiary i radości życia tym wszystkim, którym pomógł ruch Amazonek w Polsce.
Współpraca z portalem ONAONAONA Agaty Młynarskiej. Krystyna Wechmann wygrała w plebiscycie na kobietę aktywną zorganizowany przez ten portal rozpowszechniając działania ruchu Amazonek.
Brałyśmy udział w konferencjach zagranicznych „International Experience for Patients Organisation” w Frankfurtu oraz zorganizowaną przez ECPC w Rieti nt „Budowania partnerstwa dla przyszłości”.
Udział przedstawicielek w wyprawach wspinaczkowych na Babią Górą, Mont Blanc oraz szczyt Kilimanjaro.
W lipcu w Sejmie Rzeczypospolitej Polskiej odbyła się prezentacja wystawy „Amazonki 2011”, w której uczestniczyły bohaterki zdjęć oraz ich autorka Katarzyna Piwecka. Wystawa ta przez cały rok służyła w różnych stronach Polski w propagowaniu ważności profilaktyki raka piersi, wzbudzając wielkie emocje i poruszenie wśród uczestników.
Udział w Gali Finałowej V edycji konkursu dla młodzieży pn. „Mam Haka na Raka”.
Patronat nad XVIII Ogólnopolską Spartakiadą Amazonek w Ciechocinku – sierpień 2012 r. - inauguracja kampanię społeczną „Sekrety życia”.
Udział w Sesji Naukowo-Szkoleniowej nt „Operacje odtwórcze – element skojarzonego leczenia raka piersi” – październik 2012 r. Udział w XV Ogólnopolskiej Pielgrzymce Amazonek na Jasną Górę – październik. Udział w Polskim Forum Pacjentów w Warszawie, zaś w listopadzie w Gali Finałowej konkursu „Zdrowa Gmina”.
W grudniu – szkolenie edukacyjne w Sierakowie dla Amazonek z całej Polski. Stowarzyszenia organizowały w październiku – miesiącu szansy, liczne imprezy profilaktyczne nt. raka piersi w różnych formach takich jak: konferencje, marsze, wystawy itp. W 2012 r. kontynuowaliśmy współpracę z Forum Koalicji MDS – walki z rakiem szyjki macicy.
Zgodnie za statutem odbyły się cztery posiedzenia Zarządu Federacji oraz 1 Walne Zgromadzenie Członków Federacji.
Zarząd Federacji starał się interweniować i załatwiać wszystkie kierowane do niego w listach i telefonach prośby związane między innymi z dostępnością do nowoczesnego leczenia, szczególnie dotyczących obrzęku limfatycznego, czy innymi trudnościami administracyjnymi.
Szczególnie ważnym problemem, z którym zwracaliśmy się do Ministerstwa Zdrowia była sprawa zapewnienia osobom cierpiącym na obrzęk limfatyczny środków pomocniczych stosowanych w leczeniu tego obrzęku. Niestety mimo obietnic w tym roku nie otrzymaliśmy żadnej decyzji w tej sprawie mimo zapewnień Ministerstwa. Mamy zapewnienie, że od stycznia 2014 r. sprawa

będzie definitywnie załatwiona.
Na koniec 2012 roku Federacja zrzesza 207 klubów.

2.Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)	cały kraj
---	-----------

2. Informacja dotycząca prowadzonych przez organizację pożytku publicznego placówek w okresie sprawozdawczym

1.Organizacja prowadziła placówki zapewniające całodobową opiekę osobom niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku, centra integracji społecznej, domy pomocy społecznej, placówki opiekuńczo-wychowawcze określone w przepisach o pomocy społecznej, szkoły i placówki publiczne określone w przepisach o systemie oświaty lub niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2.Informacja na temat lokalizacji i aktywności placówek, o których mowa w pkt 1

Lp	Nazwa placówki	Miejscowość/ci, w której/ych placówka prowadzi działania	Liczba odbiorców działań placówki w okresie sprawozdawczym
----	----------------	--	--

3. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Liczba odbiorców działań organizacji	Osoby fizyczne	0
<i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby prawne	207

4. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

1.Opis przedmiotu nieodpłatnej działalności pożytku publicznego <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i>	Organizacja prowadziła szkolenia dla kobiet po leczeniu raka piersi: szkolenia Ochotniczek, liderek, szkolenia warsztatowe Młodych Amazonek, Seniorek, Kobiet z Nawrotem Choroby Nowotworowej oraz szkolenia profesjonalistów. Federacja Stowarzyszeń "Amazonki" prowadziła działania związane z organizacją i wspieraniem wolontariatu kobiet po leczeniu raka piersi - Ochotniczek. Prowadzone były działania edukacyjne w zakresie podnoszenia wiedzy na temat profilaktyki, nowoczesnych metod leczenia i diagnozowania raka piersi. Edukacja Amazonek oraz społeczeństwa, programy skierowana do młodzieży ponadgimnazjalnej, zdrowych kobiet i lekarzy.	
Kod PKD:	94.99.Z	
Kod PKD:		
Kod PKD:		

<p>2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację nieodpłatnej działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i></p>	cały kraj
---	-----------

5. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego i działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

<p>2. Opis przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i></p>	<p>Prowadzenie portalu społecznościowego dla kobiet po leczeniu raka piersi "amazonki.net". Zdobywanie środków finansowych poprzez umieszczanie płatnych ogłoszeń na portalu.</p>	
Kod PKD:	94.99.Z	
Kod PKD:		
Kod PKD:		

<p>3. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację odpłatnej działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i></p>	cały kraj
--	-----------

4. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

Kod PKD:	
Kod PKD:	

5. Opis przedmiotu działalności gospodarczej <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i>	Kod PKD:	
6. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności gospodarczej <i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i>		

III.Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników / zysków i strat)	767,719.66 zł
---	---------------

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

1. Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	723,657.06 zł
2. Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	7,390.00 zł
3. Przychody z działalności gospodarczej	0.00 zł
4. Przychody z działalności finansowej	0.00 zł
5. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	10,757.71 zł
6. Ze źródeł publicznych ogółem:	538,747.36 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0.00 zł
b) ze środków budżetu państwa	0.00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0.00 zł
d) z dotacji z funduszy celowych	538,747.36 zł
7. Ze źródeł prywatnych ogółem:	218,147.81 zł

a) ze składek członkowskich	33,550.00 zł
b) z darowizn od osób fizycznych	31,349.71 zł
c) z darowizn od osób prawnych	153,248.10 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0.00 zł
e) ze spadków, zapisów	0.00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaż lub wynajem składników majątkowych)	0.00 zł
g) z nawiązek sądowych	0.00 zł
h) ze świadczeń pieniężnych	0.00 zł
8. Z innych źródeł	0.00 zł

2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł
2. Wynik działalności gospodarczej	0.00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność statutową	0.00 zł

3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

1. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych niewydatkowanej w poprzednich okresach sprawozdawczych	0.00 zł
2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	10,757.71 zł

3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1) oraz kwoty przeznaczone na te działania

1	Wynagrodzenia szkoleniowców, koordynatorów merytor., obsługa finansowa zadań - Szkolenia PFRON	1,465.92 zł
2	Kampania profilaktyczna - ulotki informacyjne, obsługa stron i domen internetowych	2,166.01 zł
3	Organizacja warsztatów, szkoleń oraz spotkań integracyjnych dla Amazonek - zadania PFRON	6,725.78 zł
4	Zakup materiałów biurowych na potrzeby szkoleń PFRON	400.00 zł

4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą

1	Działania statutowe	10,757.71 zł
---	---------------------	--------------

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
---	----------------	---

Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	768,361.64 zł	10,757.71 zł
---	---------------	--------------

a)koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	601,872.44 zł	10,757.71 zł
---	---------------	--------------

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	7,390.00 zł	0.00 zł
---	-------------	---------

c)koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0.00 zł	
---	---------	--

w tym : d)koszty administracyjne, w tym: zużycie materiałów i energii, usługi obce, podatki i opłaty, wynagrodzenia oraz ubezpieczenia i inne świadczenia, amortyzacja	155,307.36 zł	0.00 zł
--	---------------	---------

e)koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	0.00 zł	0.00 zł
--	---------	---------

f)pozostałe koszty ogółem:	3,791.84 zł	0.00 zł
----------------------------	-------------	---------

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień	<input checked="" type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input checked="" type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input checked="" type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:
--	---

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226)	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	
<p>1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy</p> <p><i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i></p>	<p>0.0 osób</p>
<p>2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty</p> <p><i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i></p>	<p>0.0 etatów</p>
<p>3. Liczba osób świadczących usługi w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej</p>	<p>11.0 osób</p>
2. Członkowie (nie dotyczy fundacji)	
<p>1. Organizacja ma członków</p>	<p><input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie</p>
<p>2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku obrotowego</p>	<p>0.00 osób fizycznych 207.00 osób prawnych</p>
<p>3. Zmiana członkostwa w organizacji</p>	<p>organizacja pozyskała 6 członków organizacja straciła 0 członków</p>
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym	

<p>1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy</p> <p><i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i></p>	<p><input type="radio"/> Tak</p> <p><input checked="" type="radio"/> Nie</p>
<p>2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u></p> <p><i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i></p>	<p>0.00 osób</p>

<p>w a) członkowie organizacji</p>	<p>0.00 osób</p>
<p>tym: b) pracownicy organizacji</p>	<p>0.00 osób</p>
<p>c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej</p>	<p>0.00 osób</p>
<p>d) członkowie organu zarządzającego</p>	<p>0.00 osób</p>
<p>e) inne osoby</p>	<p>0.00 osób</p>
<p>3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres dłuższy niż 30 dni</u></p> <p><i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i></p>	<p>0.00 osób</p>
<p>w a) członkowie organizacji</p>	<p>0.00 osób</p>
<p>tym: b) pracownicy organizacji</p>	<p>0.00 osób</p>
<p>c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej</p>	<p>0.00 osób</p>
<p>d) członkowie organu zarządzającego</p>	<p>0.00 osób</p>
<p>e) inne osoby</p>	<p>0.00 osób</p>

<p>VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym</p>	
<p>1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym</p>	<p>116,935.50 zł</p>
<p>w a) z tytułu umów o pracę</p>	<p>0.00 zł</p>
<p>tym: wynagrodzenie zasadnicze</p>	<p>0.00 zł</p>
<p>nagrody</p>	<p>0.00 zł</p>
<p>premie</p>	<p>0.00 zł</p>
<p>inne świadczenia (np. służbowy telefon, samochód)</p>	<p>0.00 zł</p>
<p>b) z tytułu umów cywilnoprawnych</p>	<p>116,935.50 zł</p>
<p>2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego</p>	<p>116,935.50 zł</p>
<p>w a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego</p>	<p>0.00 zł</p>
<p>tym: b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego</p>	<p>116,935.50 zł</p>

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji	0.00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	900.00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	882.74 zł
7. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	1,000.00 zł
8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	3,100.00 zł
10. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	wynagrodzenia członków zarządu nie dotyczą wynagrodzenia za pełnione w zarządzie funkcje, ale za pracę przy realizacji projektów.

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0.00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez administrację publiczną w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie	
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota
1	Szkolenia Ochotniczek, liderek i profesjonalistów z klubów Amazonek w ramach realizacji zadania w ramach konkursu 4 w PFRON - umowa na lata I/2010 - III/2013	538,747.36 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego zamówień publicznych w okresie sprawozdawczym

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
----	--------------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

1 POLSKA KOALICJA ORGANIZACJI PACJENTÓW ONKOLOGICZNYCH

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Przedmiot kontroli	Organ kontrolujący	Data zakończenia kontroli
----	--------------------	--------------------	---------------------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)

Tak
 Nie

5. Dodatkowe informacje

(Należy wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

NIE DOTYCZY

Sporządził/a
Imię i nazwisko
Funkcja
Data wypełnienia

IZABELA PAWLIKOWSKA - DOLATA
KOORDYNATOR FINANSOWY PROJEKTÓW
10 marca 2013 r.

Miejsce na pieczęć organizacji o ile organizacja posiada pieczęć